dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MMM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBuy

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

MM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBu4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KO»xaHkos Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

CBepeHun

KO>kaHKoB Uropb MNMasnosuny

005951

11.09.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

02.04.2016

03.04.2016

05.04.2016

07.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

09.04.2016

10.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBXXMMOEe UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47a

48

49

50

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBny

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBsioBnY

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

UM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBu4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBuy

MM KO>xaHkoB Nropb
MasnoBny

MM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBn4

MM K>xaHkoB Nropb
MaBnosu4

UM KO»xaHkos Nropb
MaBnosu4

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosu4

10.04.2016

11.04.2016

18.04.2016

27.04.2016

26.04.2016

28.04.2016

16.05.2016

25.05.2016

24.05.2016

29.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

02.06.2016

02.06.2016

11.06.2016

14.06.2016

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBNXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBNXMMOE UMYLLLIECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTso

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

OBNXMNMOE UMYLLLECTBO

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO

HeaBMXMnMoe nMyLecTBeo

OBXXMMOE UMYLLIECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51

53

54

56

UM KOxxaHkoB Nropb
MaBnosuy

UM KOxxaHkoB Nropb
MasnoBny

MM KOxxaHkoB Nropb
MaBsioBnY

UM KO»xaHkoB Nropb
MasnoBuy

17.06.2016

26.06.2016

30.06.2016

27.06.2016

OBNXMMOE MMYLLLeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

OBNXNNMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



