Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Южанков Игорь Павлович 005951 11.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						26	ИП Южанков Игорь Павлович	01.04.2016	движимое имущество	рыночная
						27	ИП Южанков Игорь Павлович	01.04.2016	движимое имущество	рыночная
28	ИП Южанков Игорь Павлович	02.04.2016	движимое имущество	рыночная						
29	ИП Южанков Игорь Павлович	03.04.2016	движимое имущество	рыночная						
30	ИП Южанков Игорь Павлович	05.04.2016	движимое имущество	рыночная						
31	ИП Южанков Игорь Павлович	07.04.2016	движимое имущество	рыночная						
32	ИП Южанков Игорь Павлович	07.04.2016	движимое имущество	рыночная						
33	ИП Южанков Игорь Павлович	08.04.2016	недвижимое имущество	рыночная						
34	ИП Южанков Игорь Павлович	09.04.2016	движимое имущество	рыночная						
35	ИП Южанков Игорь Павлович	10.04.2016	движимое имущество	рыночная						

		İ		
36	ИП Южанков Игорь Павлович	10.04.2016	недвижимое имущество	рыночная
37	ИП Южанков Игорь Павлович	11.04.2016	недвижимое имущество	рыночная
38	ИП Южанков Игорь Павлович	18.04.2016	движимое имущество	рыночная
39	ИП Южанков Игорь Павлович	27.04.2016	недвижимое имущество	рыночная
40	ИП Южанков Игорь Павлович	26.04.2016	движимое имущество	рыночная
41	ИП Южанков Игорь Павлович	28.04.2016	движимое имущество	рыночная
42	ИП Южанков Игорь Павлович	16.05.2016	движимое имущество	рыночная
43	ИП Южанков Игорь Павлович	25.05.2016	движимое имущество	рыночная
44	ИП Южанков Игорь Павлович	24.05.2016	недвижимое имущество	рыночная
45	ИП Южанков Игорь Павлович	29.05.2016	движимое имущество	рыночная
46	ИП Южанков Игорь Павлович	30.05.2016	движимое имущество	рыночная
47	ИП Южанков Игорь Павлович	01.06.2016	движимое имущество	рыночная
47a	ИП Южанков Игорь Павлович	02.06.2016	недвижимое имущество	рыночная
48	ИП Южанков Игорь Павлович	02.06.2016	движимое имущество	рыночная
49	ИП Южанков Игорь Павлович	11.06.2016	движимое имущество	рыночная
50	ИП Южанков Игорь Павлович	14.06.2016	движимое имущество	рыночная

51	ИП Южанков Игорь Павлович	17.06.2016	движимое имущество	рыночная
53	ИП Южанков Игорь Павлович	26.06.2016	недвижимое имущество	рыночная
54	ИП Южанков Игорь Павлович	30.06.2016	движимое имущество	рыночная
56	ИП Южанков Игорь Павлович	27.06.2016	движимое имущество	рыночная